GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2012 bis 31.12.2012

Tierschutzverein
Luneburg und Umgebung e.V.
Lineburg

1. Umsatzerldse
2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche
Ertrage

a) sonstige Ertrédge im
Rahmen der gewohnlichen
Geschéaftstatigkeit

4. Materialaufwand
a) Aufwendungen fir Roh-,
Hilfs- und Betriebsstoffe
und fur bezogene Waren

5. Personalaufwand
a) soziale Abgaben und
Aufwendungen fir
Altersversorgung und
fur Unterstutzung

6. Abschreibungen
a) auf immaterielle Vermdgens-
gegenstande des Anlage-
vermoégens und Sachanlagen

7. sonstige betriebliche
Aufwendungen

a) ordentliche betriebliche
Aufwendungen
aa) Grundstucksaufwendungen
ab) Versicherungen, Beitrage
und Abgaben
ac) verschiedene betriebliche
Kosten

b) sonstige Aufwendungen im

Rahmen der gewohnlichen
Geschéftstatigkeit

Ubertrag

Geschéftsjahr

EUR EUR

21.563.00

21.563,00

0,00

2.078,20

0,00

22.403,00
1.041,90
2.211,90
2.104,24

474,65 5.832,69

8.750,89-

Blatt 5

Vorjahr
EUR

20.954.56

20.954,56

245,06

2.520,77

10,92

22.415,00

1.617,99

2.822,99

1.803,36

0,00

9.991,41-



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2012 bis 31.12.2012

Tierschutzverein
Luneburg und Umgebung e.V.

Lineburg
Geschéftsjahr
EUR EUR
Ubertrag 8.750,89-
8. sonstige Zinsen und ahnliche
Ertrage 1.646,70
9. Ergebnis der gewdhnlichen
Geschéaftstatigkeit 7.104,19-
10. Jahresfehlbetrag 7.104,19

Blatt 6

Vorjahr
EUR

9.991,41-

1.726.46

8.264,95-

8.264,95



